
1 

      

13) Bio Lógica 

UNlC ,, 
/ 

-a 

t1 41i5"*' O 

tfls.: 	 Pãginal 

dv uctat 

      

CLIENTE: Prefeitura do Munlcipio de ftapipoca - CE 1 Banco do Brasil: (n°  9819171 

REF.: Pregão Eletrônico 23.11 .01/PE 

DATA DA DISPUTA: 10/02/23 

Cató. 	10/02/2023 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

 

ABERTO 

A Empresa 610 LÓGICA DISTRIBUIDORA EIRELI, com sede 3 Rua Proliii Zolda C  Mastnani. 265-A - id. Davite . Cep: 68162430. Cambó-PR. Fone/Fax: 

(43) 3254.6426. apresenta a seguinte proposta 

LOTE 23 

si, Noma de Predeleløeaedçie Idam Se. V.~ V. lOS 

1 aJ.,vafa bardewirties 1 UNO 740 68 RI 	63.16 RI 	8.842.40 
2 aÍaanca bande.nS.as  R UNO 740 68 RI 	63.16 RI 	8.842.40 
3 aja.aacaseinrata UNO 280 68 RI 	63.16 RI 	17684.80 
4 bardei Odonlo retw.gtla ia' no trios 3040s4 ca' UNO 350 GOLGfttN RI 	226.93 RI 	79.425,50 
5 cabo da bna.tl 3 UNO 210 68 RI 	21.17 RI 	4.445.70 
6 rabo da .epfl.o açoita UNO 420 CASSFLEX RI 	8,65 RI 	3.633.00 
7 
8 

ca.sa dia hmasflexo4ls2srvnl'aene UNO 70 
20 

MVO RI 	4833 RI 	3.383.10 
cansiadeeltarotaçio UNO CALU.PfldaI RI 	627.19 RI 	16.543.80 

9 colher dedenbfle 14 UNO lOS CASSIFLEX RI 	19.02 RI 	1.997.10 
lO calhei Oa deitas li UNO lOS CASSIFLEX RI 	19.02 RI 	1.997.10 
II colr,erdedeqtaa 19 UNO 105 CASSIFLEX RI 	19,02 RI 	1,997,10 
12 ccir...d.ØflriaS UNO 105 CASSIFLEX RI 	19,02 RI 	1.997.10 
13 r.oitakigulo UNO 20 D€HTSCLER RI 	1.081.50 RI 	21.630.00 
14 ~OU oeLicas8s UNO 270 CASSWLEX RI 	24.19 RI 	5.079.90 
IS c,aca gracsy 5j6 UNO 70 CASSIFLEX RI 	22.40 RI 	1.568.00 
IS cweta;acoy 7/8 UNO 70 CASSIFLEX RI 	22.40 RI 	1.568.00 
17 ctaEa gracey 11/12 UNO 70 CASSIFLEX RI 	22.40 RI 	1.568.00 
18 cisst.gracey 13114 UNO 70 CASSIFLEX RI 	22.40 RI 	1.568.00 
19 esttM de reerçio 1 UNO 350 CASSIR.EX RI 	22.03 RI 	7,71050 
20 espati4a24simples UNO 70 CASSIFLEX RI 	22.03 RI 	1,542.10 
21 espetula supratl UNO 280 CASSIFLEX RI 	22.03 RI 	6.166.40 
22 fo.cemona000 UNO 70 CASSIFLEX RI 	22.03 RI 	1,542,10 
23 forcepsaoaoeS UNO 210 68 RI 	167.69 RI 	39.414,90 
24 fcrtepsa&So69 UNO 210 68 RI 	187.69 RI 	39,414.90 
23 fortepi 111 150 UNO 210 68 RI 	167.69 RI 	39,414,90 
26 lOrtepsIduItO 751 UNO 210 68 RI 	187.69 RI 	39.414,90 
27 ~pá adullol6 UNO 175 66 RI 	187.69 RI 	32,845.75 
2* fo.ceosadtmoll UNO 175 66 RI 	187.69 RI 	32,845,75 
29 forcsç.aaolsL UNO 210 68 RI 	187.69 RI 	39.414.90 
30 beepseadeleR UNO 210 88 RI 	167.69 RI 	39.414.90 

37 folopolimanzador UNO 20 
8LUSAR.3R 
MICRODONT RI 	846,45 RI 	16.929.00 

32 mandril UNO 140 PREVEN RI 	5.40 RI 	756.00 
33 
34 

m.00molor UNO 20 CALUI na Mester II RI 	1,016.81 RI 	20.332.20 
p.nç.dnca UNO 350 68 RI 	21.69 RI 	7591.50 

35 pLac, d vidro SITWII pobda UNO 70 OAUFEN8ACH RI 	14.67 RI 	1.026,90 
36 Ponta daita,onlpsnodortoal UNO 105 3RMICR000NT RI 	110.46 RI 	11.598.30 
37 poria agia'. mayo 14 çm UNO 260 68 RI 	70.03 RI 	19.674,00 

38 saca wooi, UNO 35 
UNIVERSAL RI 	58.71 RI 	2.054.85 

39 senngacarpi,ãeinos UNO 280 CASSIFLEX RI 	87.14 RI 	24,399.20 
40 Ie,owalnsreta UNO 280 CASSIFLEX RI 	36.15 RI 	10.122,00 

TOTAL RI 	617.33$.9$ 

Seiscentos e Dezaeseta MIt. Transitas Tina 	OIto e 	Ris. Nen.te Cinco Centavos 

Declaramos. para todos os fins de direito, que cumprwnøs plenamente os reguisitos de habitação e que nossa proposta está em conformidade com a 
edg6ncias do insfrumento convocatórlo (editei). 

Dedararnos. ainda, que esternos enquadradas no Regime de TribUtaçãO de Miaoempresa • Empresa de Pequeno Porte. conforme estabelece o artigo r da 
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Declaramos que nos preços cotados estio Inclu Idas toda as despesas, frete. btutos 	demais 	de 	 incidentes e 	encargos 	qualquer natureza 	sobre o objeto 
deste 	 licito cedam., nada mais sendo 	pleitear a este título. 

rforma.nos e Declaramos que todos produtos olerecidos e aleitados em nossa proposta alendein toda a e,Õgncia de respectiva da lei que os rege as 
licitações põbtcal, sendo, portanto. dependendo de sua situação aio anaiogoe similares ou de qualidade superior ao requisitado. wnfumla Ad.? - § 5 eM. 
15- § ida Lei de Licitações iV 8666/93. 

1 

010 LOGIã DISTRIBUIDORA LIREU 
Riu Prol' Zelda C. Cvii. MastiLars. 24" - Id O'Avda - CEP 56.152-530 

Cante - Paraná / rone/ras 43)3254-6126 1 E-mail - b.oloØca#bolosicainrtódoa.coeabç 


